
1  

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE di TOMBOLO 

Via S. Andrea Apostolo, 7 – 35019 Tombolo (PD) 

Tel. 049/9470846 – fax 049/9471794 

e.mail : pdic860009@istruzione.it - cod.min. PDIC860009 C.F. 90001050286 

 
             

 

Prot. e data (vedi segnatura) 

          

Al DSGA 

Al Personale interessato 

Al sito web 

 

Oggetto: Provvedimento di nomina della Commissione per il discarico inventariale di beni fuori uso. 

 
 

                                  IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

 
VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante “Regolamento recante istruzioni 

generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, 

comma 143, della legge 13 luglio 2015, n. 107”; 

VISTO in particolare l’art. 33, del D.I. 129/2018, il quale disciplina “l’eliminazione dei beni 

dell'inventario”; 

VISTE le Linee Guida adottate dal Ministero dell’Istruzione per la gestione del patrimonio e degli 

inventari da parte delle istituzioni scolastiche ed educative statali, ai sensi dell’art. 29, comma 3, del 

D.I. 129/2018; 

ACCERTATO che nei plessi risultano esserci beni obsoleti e non funzionanti; 

VISTA la proposta di discarico dei beni del DSGA prot. 5533 del 03.11.2023; 

ACQUISITA la disponibilità dei componenti; 

DECRETA 

La commissione per il discarico inventariale dei beni non utilizzabili nonché inservibili all’uso di cui 

in premessa è costituita dai seguenti componenti: 

1. Dott.ssa Marika Fiorese – Dirigente Scolastico; 

2. Gilda Giordano – DSGA -  in qualità di segretario verbalizzante; 

3. Prof.ssa Ines Gollin – Docente; 

4. Prof.ssa Maria Lina Randone – Docente. 
 

 

 
P

D
IC

860009 - A
7A

546E
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0005568 - 04/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE

mailto:pdic860009@istruzione.it


2 

 

La Commissione, si insedierà il giorno 1 0 novembre 2023 alle ore 1 0 : 0 0, presso l’ufficio del 

DSGA . 

L’attività della Commissione è limitata al periodo di svolgimento di tutte le operazioni di discarico 

inventariale. 

Le operazioni di verbalizzazione saranno svolte dal DSGA in qualità di segretario verbalizzante. 

Le attività svolte dalla Commissione sono svolte a titolo gratuito e non comportano alcun onere 

aggiuntivo a carico dell'istituzione scolastica, né alla finanza pubblica. 

 
 

 
 

 

                                                      La Dirigente Scolastica 

                            Marika Fiorese 

           
 

 

 

 

 

 
 

  

P
D

IC
860009 - A

7A
546E

 - R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LLO
 - 0005568 - 04/11/2023 - I.7 - U

Firmato digitalmente da MARIKA FIORESE


		2023-11-04T13:16:28+0100
	MARIKA FIORESE




